
WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok ZM/ 4. kolo - Horse TV Pony Cup
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: ZZ - 80 cm
Počet štartujúcich: 26

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 1 - Základní kolo, Začiatok: 09:00 28.11.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 31 Pál František 0701 FLASHDANCER 9370 Pezinok Rozálka JK

2 4 Ontkovičová Sofia
Laura 6928 EL DORADO

HARTAGO 9366 Pezinok Alberi JK

3 3 Miklušková Natália 6927 ANCILLA 9367 Pezinok Alberi JK
4 55 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch
5 59 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch
6 64 Alföldy Lilla 6225 VESNA 8141 Dunaj. Klátov Czajlik R.

7 16 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového
jazdenia

8 44 Gombar Attila Szálcsend HUN
9 57 Špániková Frederika 4977 CINDY 9197 Pezinok Rozálka JK
10 41 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ
11 85 Grozner Szilard Perlentaucher HUN
12 84 Horvath Mercedesz Kleopatra HUN
13 72 Halo Marko ml. 3341 FARADAY HF 9287 Topoľčianky NŽ
14 73 Kopčanová Martina 5613 SILVER BLACK 8001 Nitra SPU Slávia
15 23 Machalová Alexandra 6098 ERVA 8731 Zvolen Isokman
16 13 Ješková Michaela 4503 ARIDI 9048 Liptovský Mikuláš Al Asil
17 7 Slučiaková Martina 3893 HLADINA 9276 Bratislava VERTMONT
18 83 Kestlerová Jana 6870 LAPAJ 5766 Bratislava Slávia
19 58 Kačkovičová Lujza 6830 PIRUETA 7669 Bratislava Slávia
20 42 Ševcechová Nina 6640 ATREI 2 8892 Ivánka pri Dunaji SŠ
21 52 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria
22 30 Pál František 0701 GRANDE JR 9371 Pezinok Rozálka JK
23 8 Nina Rajzíková MEFISTO 9277 ???
24 82 Čáliková Laura NEVADA 8931 ???
25 81 Avdeeva Anna Satan de Rolux ???
26 80 Fajčiková Rebeka 6794 Zuvka Zálesie JŠ
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok Z/ 4. kolo - Eqiustyle Winter Cup pre deti
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: Z - 100 cm
Počet štartujúcich: 54

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 2 - Základní kolo 28.11.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 82 Čáliková Laura NEVADA 8931 ???
2 81 Avdeeva Anna Satan de Rolux ???

3 17 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

4 52 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria Deti
5 51 Juhos Zoltán 6465 LUGANDO 8930 Dunaj. Klátov Czajlik R.
6 47 Szentirmay Péter Queit HUN
7 31 Pál František 0701 FLASHDANCER 9370 Pezinok Rozálka JK

8 38 Neuschlová
Petronela 4576 CARIS 2 8681 Pezinok Rozálka JK

9 21 Baracková Alena 5665 COLDPLAY S Z 7623 Komárno Aurum JK
10 35 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Vrútky ADMEUM

11 23 Machalová
Alexandra 6098 ERVA 8731 Zvolen Isokman Deti

12 86 Grozner Szilard Goblein HUN
13 87 Wermuthweisz Greta Esztella HUN
14 71 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27
15 70 Kuchár Maroš 2689 HELIA 9190 Bratislava Akadémia 27
16 13 Ješková Michaela 4503 ARIDI 9048 Liptovský Mikuláš Al Asil
17 42 Ševcechová Nina 6640 ATREI 2 8892 Ivánka pri Dunaji SŠ Deti
18 73 Kopčanová Martina 5613 SILVER BLACK 8001 Nitra SPU Slávia
19 83 Kestlerová Jana 6870 LAPAJ 5766 Bratislava Slávia

20 18 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia

21 79 Bugárová Nina 6201 SANTHANO 8276 Zálesie JŠ Deti
22 78 Somorovská Sára 6200 IKEA 5011 Zálesie JŠ Deti
23 77 Kopecký Peter 4131 RIVAL 9250 Zálesie JŠ
24 41 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ Deti
25 59 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch
26 55 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch Deti

27 19 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

28 60 Dohoráková Flóra 5188 SHERRY 9284 Dunaj. Klátov Czajlik R.
29 64 Alföldy Lilla 6225 VESNA 8141 Dunaj. Klátov Czajlik R. Deti
30 10 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE CAPITOL 8874 Bratislava Slávia
31 58 Kačkovičová Lujza 6830 PIRUETA 7669 Bratislava Slávia Deti
32 54 Droppová Dominika 6115 SAZBA 7658 Bratislava R.S.Team Deti
33 57 Špániková Frederika 4977 CINDY 9197 Pezinok Rozálka JK
34 3 Miklušková Natália 6927 ANCILLA 9367 Pezinok Alberi JK Deti
35 5 Čermanová Kristína 3765 EL DORADO HARTAGO 9366 Pezinok Alberi JK
36 49 Kiss Dominika Excellent HUN
37 45 Rigó Gyula Chento HUN
38 43 Boorová Soňa 5034 AVALON 3 8312 Bernolákovo Boor JŠ
39 72 Halo Marko ml. 3341 FARADAY HF 9287 Topoľčianky NŽ
40 62 Veverková Timea 5997 LUBLIN 9334 Miloslavov Fadex JK Deti
41 63 Sojáková Barbora 5594 CAYPINO 9172 Šamorín Napoli JK Deti
42 22 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida
43 7 Slučiaková Martina 3893 HLADINA 9276 Bratislava VERTMONT
44 50 Juhos Zoltán 6465 LA FERMOSA 8929 Dunaj. Klátov Czajlik R.
45 46 Szentirmay Péter Kapitány HUN
46 30 Pál František 0701 GRANDE JR 9371 Pezinok Rozálka JK

47 37 Neuschlová
Petronela 4576 LARGO VON DE

MOLENHOEK 9356 Pezinok Rozálka JK

48 20 Baracková Alena 5665 CHLOE-T 8057 Komárno Aurum JK
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Štartovná listina súťaž č. 2 - Základní kolo 28.11.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
49 34 Žák Michal 2133 GALAX 9355 Vrútky ADMEUM

50 24 Machalová
Alexandra 6098 SCARLETT D´OR 8509 Zvolen Isokman Deti

51 53 Henyigová Ema 6441 ROTWALD 3776 Hviezdoslavov Alexandria Deti
52 85 Grozner Szilard Perlentaucher HUN
53 84 Horvath Mercedesz Kleopatra HUN

54 16 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok ZL - na čas / Equistyle Winter Cup pre juniorov (4. kolo)
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: ZL - 110 cm
Počet štartujúcich: 40

Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 3 - Základní kolo 28.11. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 36 Žák Michal 2133 FLORIS 9185 Vrútky ADMEUM
2 46 Szentirmay Péter Kapitány HUN

3 19 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia

4 51 Juhos Zoltán 6465 LUGANDO 8930 Dunaj. Klátov Czajlik R.
5 77 Kopecký Peter 4131 RIVAL 9250 Zálesie JŠ
6 38 Neuschlová Petronela 4576 CARIS 2 8681 Pezinok Rozálka JK Juniori
7 70 Kuchár Maroš 2689 HELIA 9190 Bratislava Akadémia 27
8 21 Baracková Alena 5665 COLDPLAY S Z 7623 Komárno Aurum JK
9 86 Grozner Szilard Goblein HUN
10 87 Wermuthweisz Greta Esztella HUN
11 45 Rigó Gyula Chento HUN
12 11 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil Juniori

13 14 Orviská Sára
Alexandra 5410 LEONA 7 7194 Bratislava Slávia Juniori

14 10 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE CAPITOL 8874 Bratislava Slávia
15 40 Švecová Michaela 5315 LACARO 8374 Bratislava Horse Diamond
16 63 Sojáková Barbora 5594 CAYPINO 9172 Šamorín Napoli JK
17 61 Veverková Timea 5997 RUBINT 7727 Miloslavov Fadex JK
18 43 Boorová Soňa 5034 AVALON 3 8312 Bernolákovo Boor JŠ Juniori
19 35 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Vrútky ADMEUM
20 48 Szentirmay Péter Regény HUN
21 71 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27 Juniori

22 18 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia Juniori

23 9 Rodáková Zuzana 4813 CALETTA I 8503 Bratislava R.S.Team
24 54 Droppová Dominika 6115 SAZBA 7658 Bratislava R.S.Team
25 22 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida Juniori
26 60 Dohoráková Flóra 5188 SHERRY 9284 Dunaj. Klátov Czajlik R. Juniori
27 56 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK Juniori
28 32 Pál František 0701 FIGURANTA 9299 Pezinok Rozálka JK
29 89 Kiss Kitti Taltos HUN
30 90 Buza Patrik Lohengrin HUN
31 39 Sedničková Matilda 5342 CONCAS Z 8453 D. Lužná AMG Davidov Juniori

32 17 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia

33 50 Juhos Zoltán 6465 LA FERMOSA 8929 Dunaj. Klátov Czajlik R.
34 76 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ

35 37 Neuschlová Petronela 4576 LARGO VON DE
MOLENHOEK 9356 Pezinok Rozálka JK Juniori

36 69 Kuchár Maroš 2689 CYWAN TOLTIEN 7618 Bratislava Akadémia 27
37 88 Grozner Szilard Bubaz HUN
38 20 Baracková Alena 5665 CHLOE-T 8057 Komárno Aurum JK
39 34 Žák Michal 2133 GALAX 9355 Vrútky ADMEUM
40 47 Szentirmay Péter Queit HUN
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WINTER MASTERS SERIES 3.kolo
Dátum: 26.11.2015 - 27.11.2015 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.

 

Skok 120/125 cm Horse TV cup Senior (4. kolo) / U - 25 - (3. kolo)
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: L** - 120 cm
Dotácia 350 EUR: 116 / 70 / 52 / 42 / 35 / 35 Počet štartujúcich: 14
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Rozhodujú: Bábyová Ivana, Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 4 - Základní kolo 28.11. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 75 Kopecký Peter 4131 ATHOS 5482 Zálesie JŠ U - 25
2 11 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil U - 25
3 69 Kuchár Maroš 2689 CYWAN TOLTIEN 7618 Bratislava Akadémia 27
4 40 Švecová Michaela 5315 LACARO 8374 Bratislava Horse Diamond
5 90 Buza Patrik Lohengrin HUN
6 89 Kiss Kitti Taltos HUN
7 76 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ
8 32 Pál František 0701 FIGURANTA 9299 Pezinok Rozálka JK
9 56 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK U - 25
10 9 Rodáková Zuzana 4813 CALETTA I 8503 Bratislava R.S.Team U - 25
11 6 Nosek Andrej 2317 MEFISTO 9277 Pezinok Alberi JK
12 39 Sedničková Matilda 5342 CONCAS Z 8453 D. Lužná AMG Davidov U - 25
13 36 Žák Michal 2133 FLORIS 9185 Vrútky ADMEUM
14 74 Kopecký Peter 4131 COLAMBO VON HOF 0191 Zálesie JŠ U - 25
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